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FAKULTETI JURIDIK 

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Mbrojtja Ndërkombëtare e të 
Drejtave të Njeriut, E Drejta Penale ndërkombëtare. 

1. Halim Bajraktari 
2. Fatos Haziri 

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Fillet e së Drejtës (Hyrje në 
Filozofinë e së Drejtës dhe të Drejtës Publike), Historia e Shtetit dhe së Drejtës në Përgjithësi 
dhe në Veçanti e Shtetit Shqipëtar. 

1. Eqerem Zenelaj 
2. Mitasin Beqiri 

3.Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: E Drejta e Procedurës Civile I, 
Pjesa Kontestimore, dhe E Drejta e Procedurës Civile II,  Pjesa Jokntestimore. 

1. Berat Aqifi 

4.Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: E Drejta Ndërkombëtare 
Humanitare, E Drejta Familjare dhe Trashëgimore, Teoria  e Marrëdhenieve 
Ndërkombëtare. 

1. Safet Krasniqi 

5. Referat për zgjedhjen e një (1) Asistent për lëndët: E Drejta Kushtetuese I, Pjesa e 
Përgjithshme Normative dhe e Drejta Kushtetuese Pozitive, Teoria dhe Praktika 
Parlamentare. 

      1. LL.M. Driola Susuri 
      2. LL.M. Dardan Berisha 
      3. Msc. Visar Hoxha 
       

6. Referat për zgjedhjen e një (1) Asistent për lëndët: E Drejta Doganore, E Drejta 
Biznesore, Mbrojtja e Konsumatorit, Financat dhe e Drejta Financiare (E Drejta Tatimore), E 
Drejta E Ndermarrjeve. 

      1. MSc. Semiane Beshi, PhD. Candidate 
      2. MSc. Hajrije Rudaj Raci 
      3. MSc. Visar Hoxha 

Sqarim: Pozita nr. 3  është anuluar ndersa pozita nr. 8, nuk është përfundua 
dhe vendoset ne Buletinin nr. 37/ B. 












































































































































































